江西师范大学学生处
学工字〔2014〕83号

关于举办“社会主义核心价值观”知识竞赛的通知
各学院：

    培育和践行社会主义核心价值观，是推进中国特色社会主义伟大事业、实现中华民族伟大复兴中国梦的战略任务。为学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，进一步坚定对中国特色社会主义的道路自信、理论自信、制度自信，进一步增强大学生对投身民族复兴伟业的高度自觉，进一步提升大学生的神圣责任感和使命感。现决定举办“社会主义核心价值观”知识竞赛活动，有关事项通知如下：

一、参赛人员
各学院选派10名学生代表参加

二、竞赛时间
12月16日（下周二）下午2:00-4:00
三、地点

W7401:教育、心理、文学、文旅、政法、外国语6个学院；

W7402:音乐、美术、商学、数信、理电、免院6个学院；
W7403：化工、生命、体育、计算机、地理、城建6个学院；

W7404：传播、国教、软件、财经、初教5个学院
四、竞赛形式

采用闭卷笔试竞赛形式
五、知识竞赛内容
《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》、《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题的决定》、《关于培育和践行社会主义核心价值观的意见》、《中国共产党建党90周年知识竞赛500题》等文稿。
六、评奖办法

根据学院参赛总分评选优秀组织奖10个；根据参赛个人成绩评选一等奖10名，二等奖20名，三等奖20名。优秀组织奖和优秀个人颁发荣誉证书。

    七、有关要求

请各学院指定一名学工干部负责此项工作，并于12月11日（本周四）16:00时前将负责人名单报应群燕同志处。请各学院要高度重视，做好宣传发动工作，要以学生党支部为单位，组织学习党史知识，认真做好竞赛的选拔和组织工作。
      学生处
2014年12月10日
抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                 2014年12月10日印制
PAGE
2